ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 04-05/09-2016

15 сентября 2016 года
                                                                                                               г. Омск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Омской области
по рассмотрению дела № 04-05/09-2016 о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе:

В.А. Кабаненко – руководителя управления, председателя Комиссии;

<…>– врио заместителя руководителя управления, члена Комиссии;

<…>– начальника аналитического отдела;

<…> – главного специалиста - эксперта отдела защиты конкуренции, члена
Комиссии;

<…> - главного специалиста – эксперта аналитического отдела,

рассмотрев дело № 04-05/09-2016 о нарушении антимонопольного
законодательства, возбужденного по заявлению гр. <…> по признакам нарушения
ООО «Газпромнефть-Центр» части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции),

установила:

Определением об отложении рассмотрения дела № 04-05/09-2016 от 10.08.2016
рассмотрение дела № 04-05/09-2016 назначено на 05.10.2016 в 14:30 час.

В связи с невозможностью проведения заседания Комиссии по делу № 04-05/09-
2016, назначенного на 05.10.2016 в 14:30 час, по причине отсутствия кворума
Комиссии, надлежит отложить рассмотрение дела № 04-05/09-2016.

На основании изложенного, руководствуясь статьей 25, статьей 45, частью 6.1
статьи 40, частью 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции, Комиссия

определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 04-05/09-2016.

2. Назначить рассмотрение дела № 04-05/09-2016 на 16.11.2016 в 14 час. 30 мин.
по адресу: 644010, г. Омск, пр. К. Маркса, 12 А.

3.  ООО «Газпромнефть-Центр» в срок до 30.09.2016 представить Комиссии
Омского УФАС России структуру цены в расчете на 1 литр и на 1 тонну при
продаже СУГ для заправки автомобильного транспорта на территории
Омской и Тюменской областей (по каждой МТАЗС) за период с июня 2016
года по август 2016 года (помесячно) по форме, ранее направленной в
Управление Федеральной антимонопольной службы по Омской области
(письмо ООО «Газпромнефть-Центр» от 15.07.2016 № 40/76-КТ).

Явка лиц, участвующих в деле, либо их представителей (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела и документом, удостоверяющим личность)
обязательна.

Председатель комиссии
                                                                                                       В.А. Кабаненко

Члены комиссии
                                                                                                                  <…>